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GJYQTAR 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuarne vendet e mesiperme 20 (njezet diie} nga 
data e afishimii. 

Shpallja do t'iu derqohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne 
gjylcate, menjehere pas afishimit. 

I paditur: Nikolin Shenollari 

Objekti: Zgjidhje martese etj. 

Ne seance e date 14.02.2020, Gjykata bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te 
K. Pr.Civile, vendosi te procedoje me .njoftimin e te paditu.rit Vangjel Meto neperrnjet 
shpalljes,duke u afishur nje kopje e shpalljes ne kendin e afishimeve te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Korce.si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Njesia 
Administrative Libonik, Bashkia Maliq, ku ndodhet vendbanimi .Juaj dhe nje kopje ne 
vendbanimin Tuaj zyrtar ne fshatin Drithas, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq, si 
dhe ne faqen zyrtare te gjykates, 

Seanca pajtimore dote zhvillohet ne date 10.06.2020, ora 09:30, salla 3 civile. 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 734 akti, 
date rregj. 07.02.2020, qe i'u perket paleve: 

Paditese: Niranda Shenollari 

Drejtuar: Njesia Administrative Libonik, Bashkia Malig. 

Per shtetasen: Nikolin She nollarf, banues ne fshatin Drithash, Njesia Administrative Libonik, 
Bashkia Maliq. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE PER SEANCE PAJTIMORE" 
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